
Fiche Horaire
Ligne : ZOU13_LigneCTZ5622_GRAVESON_MAILLANE_ ETS_ST-REMY
Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022

Téléphone : 04 90 94 11 40 RDT13 Téléphone : 04 90 94 11 40 RDT13 RDT13

Période scolaire zone B : Oui Période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires CTZ562201A Itinéraires CTZ562203A CTZ562202A

Services 1 Services 1 1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

SAINT-REMY-DE-PROVENCE La Galine 07:25 GRAVESON Le Grand Vallat 08:00
Grand Saint Didier 07:30 La Pastorale 08:00
Petit Saint Didier 07:31 MAILLANE Place Charles Gounod 08:05 08:06
La Garrigue 07:34 La Praderie 08:08 08:10
Grand Draille 07:35 SAINT-REMY-DE-PROVENCE Viguièrat 08:09 08:11
Quartier des Paluds 07:38 Prat Cros 08:10 08:12
L'Aiguillon 07:39 Les Jardins 08:13
Les Longues 07:41 Le Touret 08:11
La Verane 07:43 Mas Vidau 08:12
Mas de Sarret 07:55 Mas Chapelet 08:13
Gendarmerie 07:56 Mas Bruno 08:15
Rte de Tarascon 07:57 LEP Les Alpilles 08:20 08:19
Croisement des Baux 07:58 Collège Glanum 08:21 08:21
La Massane 07:59
Ch de Pistole 08:00
Chemin de Calanquet 08:01
Rte Baux /Chem d'Arles 08:03
Maison Grasset 08:04
Mas Bassin 08:05
Saint Trophime 08:06
Ch de Roussan 08:09
Hôtel Dieu 08:11
République 08:12
L'Argelier 08:14
LEP Les Alpilles 08:19
Collège Glanum 08:21



Fiche Horaire
Ligne : ZOU13_LigneCTZ5622_GRAVESON_MAILLANE_ ETS_ST-REMY
Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022

Téléphone : 04 90 94 11 40 RDT13 RDT13 Téléphone : 04 90 94 11 40 RDT13 RDT13 RDT13 RDT13 RDT13 RDT13
Période scolaire zone B : Oui Oui Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires CTZ562201R CTZ562204R Itinéraires CTZ562206R CTZ562205R CTZ562202R CTZ562203R CTZ562202R CTZ562203R

Services 1 1 Services 1 1 2 2 3 3
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

SAINT-REMY-DE-PROVENCE République 16:40 SAINT-REMY-DE-PROVENCE Collège Glanum 12:35 12:35 16:00 16:00 17:00 17:00
L'Argelier 16:45 LEP Les Alpilles 12:37 12:37 16:02 16:02 17:02 17:02
Collège Glanum 12:35 17:00 Les Jardins 12:38 16:03 17:03
Gendarmerie 12:40 17:05 Mas Bruno 12:38 16:03 17:03
Rte de Tarascon 12:41 17:06 Mas Chapelet 12:39 16:04 17:04
Croisement des Baux 12:42 17:07 Mas Vidau 12:40 16:05 17:05
La Massane 12:44 17:09 Le Touret 12:41 16:06 17:06
Ch de Pistole 12:46 17:11 Prat Cros 12:43 12:43 16:08 16:08 17:08 17:08
Chemin de Calanquet 12:48 17:13 Viguièrat 12:44 12:44 16:09 16:09 17:09 17:09
Rte Baux /Chem d'Arles 12:53 17:21 MAILLANE La Praderie 12:45 12:45 16:10 16:10 17:10 17:10
Maison Grasset 12:54 17:22 Place Charles Gounod 12:50 12:50 16:15 16:15 17:15 17:15
Mas Bassin 12:57 17:25 GRAVESON La Pastorale 12:54 12:54 16:19 17:19
Saint Trophime 12:59 17:27 Le Grand Vallat 12:58 12:58 16:19 17:19
Ch de Roussan 13:01 17:30
Hôtel Dieu 13:02 17:31
République 13:03 17:32
Mas de Sarret 13:08 17:37
La Galine 13:10 17:39
Grand Saint Didier 13:15 17:44
Petit Saint Didier 13:16 17:45
La Garrigue 13:19 17:48
Grand Draille 13:20 17:49
Quartier des Paluds 13:25 17:54
L'Aiguillon 13:26 17:55
Les Longues 13:27 17:56
La Verane 13:28 17:57


